


SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI
PROGRAM STUDI DIPLOMA (D3) MANAJEMEN PERUSAHAAN
PROGRAM STUDI SARJANA (S1) STRATA SATU MANAJEMEN

PROGRAM STUDI PASCASARJANA (S2) MAGISTER MANAJEMEN
email : programmanajemen@stimaimmi.ac.id, twiter : STIMMAIMMI, facebook : stima.immi3 Website : http://stimaimmi.ac.id

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : PRIHATINA JATI SE, MM. Kelas/Ruang : BC2 / 2-01

Dosen
Anggota : - SMT/Th.Akad. : 2022-2023 Ganjil

MK/SKS : MKK11 / Pengantar Bisnis / 3 SKS Hari : Senin

Program Studi : Manajemen Waktu : 19:00 s.d. 21:00

Sekretariat Kampus Pusat : Jalan Raya Tanjung Barat No 11 Jakarta Selatan Telp : 0217817823 Fax : 0217817824
Sekretariat Kampus II : Jalan Ir. H. Juanda Pisangan, Ciputat Timur Tanggerang Telp : 0217418667

Kampus III : Jalan Teuku Umar No. 43 Bekasi Telp : 02188392108

No. NPM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 UTS

19
Sep
2022

26
Sep
2022

03
Okt

2022

10
Okt

2022

17
Okt

2022

24
Okt

2022

31
Okt

2022

1 331221340367 SILVIANI A H H H H H H    

2 331221340368 SAUQIYA SOPYAN H H H H H H H    

3 331221340369 KIKI AMALIYAH H H H H H H H    

4 331221340370 LINDA AZZAHRA MAHARANI H H H H H H H    

5 331221340371 GIMAS SAPUTRA H H H H H H H    

6 331221340372 ADE MIFTAHUDIN H H H H H H H    

7 331221340373 KRISNA ALI SOFIAN H A H H A H A    

8 331221340374 EKA ARISTIANINGSIH H H H H A H H    

9 331221340375 ALIF ADHA ALFARIZI H A H H H H H    

10 331221340376 ANNISA DWI SAFITRI H H H H H H H    

11 331221340377 NUNUNG NUNJILAHLATUN
NUFUS H H H H H H H    

12 331221340378 FELLA AJENG
RIZKYAMANTA H H A H H H A    



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI
PROGRAM STUDI DIPLOMA (D3) MANAJEMEN PERUSAHAAN
PROGRAM STUDI SARJANA (S1) STRATA SATU MANAJEMEN

PROGRAM STUDI PASCASARJANA (S2) MAGISTER MANAJEMEN
email : programmanajemen@stimaimmi.ac.id, twiter : STIMMAIMMI, facebook : stima.immi3 Website : http://stimaimmi.ac.id

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : PRIHATINA JATI SE, MM. Kelas/Ruang : BC2 / 2-01

Dosen
Anggota : - SMT/Th.Akad. : 2022-2023 Ganjil

MK/SKS : MKK11 / Pengantar Bisnis / 3 SKS Hari : Senin

Program Studi : Manajemen Waktu : 19:00 s.d. 21:00

Sekretariat Kampus Pusat : Jalan Raya Tanjung Barat No 11 Jakarta Selatan Telp : 0217817823 Fax : 0217817824
Sekretariat Kampus II : Jalan Ir. H. Juanda Pisangan, Ciputat Timur Tanggerang Telp : 0217418667

Kampus III : Jalan Teuku Umar No. 43 Bekasi Telp : 02188392108

No. NPM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 UTS

19
Sep
2022

26
Sep
2022

03
Okt

2022

10
Okt

2022

17
Okt

2022

24
Okt

2022

31
Okt

2022

13 331221340379 KRISNA DZAKY PERMANA H A A H A H A    

14 331221340380 KAMALUDIN YUSUP
HIDAYAT H A H H H H H    

15 331221340381 FEBBI AVIVA WARMAN H H H H H H H    

16 331221340382 ENGGAR DWI PRASETYO H H A H H H A    

17 331221340383 TUNIH H H H H H H H    

18 331221340384 CITRA IIS HARDIYANTI H H H H H H H    

19 331221340385 BEBY SEPTRIANA PUTRI H H H H H H A    

20 331221340386 DINI PUTRIYANI H A A H H H H    

21 331221340387 SULISTIANI AGUSTIN H H H H A H H    

22 331221340388 STEVEN NICHOLAS H H H H H H A    

23 331221340389 SARMILAH H H H H H H H    

24 331221340390 MILA LESTARI H H H H H H H    



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI
PROGRAM STUDI DIPLOMA (D3) MANAJEMEN PERUSAHAAN
PROGRAM STUDI SARJANA (S1) STRATA SATU MANAJEMEN

PROGRAM STUDI PASCASARJANA (S2) MAGISTER MANAJEMEN
email : programmanajemen@stimaimmi.ac.id, twiter : STIMMAIMMI, facebook : stima.immi3 Website : http://stimaimmi.ac.id

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : PRIHATINA JATI SE, MM. Kelas/Ruang : BC2 / 2-01

Dosen
Anggota : - SMT/Th.Akad. : 2022-2023 Ganjil

MK/SKS : MKK11 / Pengantar Bisnis / 3 SKS Hari : Senin

Program Studi : Manajemen Waktu : 19:00 s.d. 21:00

Sekretariat Kampus Pusat : Jalan Raya Tanjung Barat No 11 Jakarta Selatan Telp : 0217817823 Fax : 0217817824
Sekretariat Kampus II : Jalan Ir. H. Juanda Pisangan, Ciputat Timur Tanggerang Telp : 0217418667

Kampus III : Jalan Teuku Umar No. 43 Bekasi Telp : 02188392108

No. NPM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 UTS

19
Sep
2022

26
Sep
2022

03
Okt

2022

10
Okt

2022

17
Okt

2022

24
Okt

2022

31
Okt

2022

25 331221340391 MAYA MAESAROH H H H H H H H    

26 331221340392 LIDYAWATI H H H H H H H    

27 331221340393 NURISKA FEBRIOLA H H H H H H H    

28 331221340394 ADHITYA HASBI IRAWAN H H A H A H A    

29 331221340395 ANI YULIANI H H H H H H H    

30 331221340396 AISYA FAZIRA H H A H H H H    

31 331221340397 ANGELA AGUSTIN H H H H H H H    

32 331221340398 ADINDA PUSPA
RACHMANDA H H H H H H H    

33 331221340399 FARAH NUR APRIANTI AZKA H H H H H H H    

34 331221340400 HELMI IRSYAAD H H H H H H H    

35 331221340401 KHUSNI MUBAROK H H H H A H A    

36 331221340402 NAIYAH H H H H H H H    



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI
PROGRAM STUDI DIPLOMA (D3) MANAJEMEN PERUSAHAAN
PROGRAM STUDI SARJANA (S1) STRATA SATU MANAJEMEN

PROGRAM STUDI PASCASARJANA (S2) MAGISTER MANAJEMEN
email : programmanajemen@stimaimmi.ac.id, twiter : STIMMAIMMI, facebook : stima.immi3 Website : http://stimaimmi.ac.id

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : PRIHATINA JATI SE, MM. Kelas/Ruang : BC2 / 2-01

Dosen
Anggota : - SMT/Th.Akad. : 2022-2023 Ganjil

MK/SKS : MKK11 / Pengantar Bisnis / 3 SKS Hari : Senin

Program Studi : Manajemen Waktu : 19:00 s.d. 21:00

Sekretariat Kampus Pusat : Jalan Raya Tanjung Barat No 11 Jakarta Selatan Telp : 0217817823 Fax : 0217817824
Sekretariat Kampus II : Jalan Ir. H. Juanda Pisangan, Ciputat Timur Tanggerang Telp : 0217418667

Kampus III : Jalan Teuku Umar No. 43 Bekasi Telp : 02188392108

No. NPM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 UTS

19
Sep
2022

26
Sep
2022

03
Okt

2022

10
Okt

2022

17
Okt

2022

24
Okt

2022

31
Okt

2022

37 331221340403 MELIA SHAFITRI A A H A H H H    

38 331221340404 MUHAMMAD ARHAN H H H H H H H    

39 331221340405 NUR HUDA H H H H H H H    

40 331221340406 FAUZIAH KHOERUNISAH H H H H H H H    

41 331221340407 NUR HAFITRAH LARAS
MITHA H H H H H H H    

42 331221340408 WINDI OKTAVIANI H H H H H H H    

43 331221340409 DINDA APRILIA H H H H H H A    

44 331221340410 LUTPIAH HAIRUN NISA H H H H H H H    

45 331221340411 INDRA KUSUMA H H H H A H H    

46 331221340414 BARA IGA PERWIRA H H A H A H A    

47 331221340415 AJENG SUNDARI VITA H H A H A H A    

48 331221340416 MUHAMAD BAHRUDIN H H A H A H A    



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI
PROGRAM STUDI DIPLOMA (D3) MANAJEMEN PERUSAHAAN
PROGRAM STUDI SARJANA (S1) STRATA SATU MANAJEMEN

PROGRAM STUDI PASCASARJANA (S2) MAGISTER MANAJEMEN
email : programmanajemen@stimaimmi.ac.id, twiter : STIMMAIMMI, facebook : stima.immi3 Website : http://stimaimmi.ac.id

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : PRIHATINA JATI SE, MM. Kelas/Ruang : BC2 / 2-01

Dosen
Anggota : - SMT/Th.Akad. : 2022-2023 Ganjil

MK/SKS : MKK11 / Pengantar Bisnis / 3 SKS Hari : Senin

Program Studi : Manajemen Waktu : 19:00 s.d. 21:00

Sekretariat Kampus Pusat : Jalan Raya Tanjung Barat No 11 Jakarta Selatan Telp : 0217817823 Fax : 0217817824
Sekretariat Kampus II : Jalan Ir. H. Juanda Pisangan, Ciputat Timur Tanggerang Telp : 0217418667

Kampus III : Jalan Teuku Umar No. 43 Bekasi Telp : 02188392108

No. NPM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
1 2 3 4 5 6 7 UTS

19
Sep
2022

26
Sep
2022

03
Okt

2022

10
Okt

2022

17
Okt

2022

24
Okt

2022

31
Okt

2022

49 331221340418 RIAN HERMAWAN H H A H A H A    

50 331221340420 ASTRID MOUZA ANDRIAN H H H H H H H    

51 331221340421 SANIH H H H H H H H    

52 331221340422 TEGUH RAHAYU H H H H H H H    

Catatan:
Apabila Nama tidak tercantum di ABSENSI
Segera hubungi Bagian Akademik

Jakarta, ___________________

Mengetahui, Dosen Koordinator

( PRIHATINA JATI SE, MM.)

 



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI

email : programmanajemen@stimaimmi.ac.id, twiter : STIMMAIMMI, facebook : stima.immi3 Website : http://stimaimmi.ac.id

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : PRIHATINA JATI SE, MM. Kelas/Ruang : BC2 / 2-01

Dosen
Anggota : - SMT/Th.Akad. : 2022-2023 Ganjil

MK/SKS : MKK11 / Pengantar Bisnis / 3 SKS Hari : Senin

Program Studi : Manajemen Waktu : 19:00 s.d. 21:00

Sekretariat Kampus Pusat : Jalan Raya Tanjung Barat No 11 Jakarta Selatan Telp : 0217817823 Fax : 0217817824
Sekretariat Kampus II : Jalan Ir. H. Juanda Pisangan, Ciputat Timur Tanggerang Telp : 0217418667

Kampus III : Jalan Teuku Umar No. 43 Bekasi Telp : 02188392108

No. NPM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
9 10 11 12 13 14 15 UAS

14
Nov
2022

21
Nov
2022

28
Nov
2022

05
Des
2022

12
Des
2022

19
Des
2022

26
Des
2022

1 331221340367 SILVIANI A A A H A H H    

2 331221340368 SAUQIYA SOPYAN H H H H H H H    

3 331221340369 KIKI AMALIYAH H H H H H H H    

4 331221340370 LINDA AZZAHRA MAHARANI H H H H H H H    

5 331221340371 GIMAS SAPUTRA H H H H H H H    

6 331221340372 ADE MIFTAHUDIN H H H H H H H    

7 331221340373 KRISNA ALI SOFIAN H H A A A H H    

8 331221340374 EKA ARISTIANINGSIH A H H H A H H    

9 331221340375 ALIF ADHA ALFARIZI H H H A H H H    

10 331221340376 ANNISA DWI SAFITRI H H H H H H H    

11 331221340377 NUNUNG NUNJILAHLATUN
NUFUS A A A H A H H    

12 331221340378 FELLA AJENG
RIZKYAMANTA H H H H A H H    



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI

email : programmanajemen@stimaimmi.ac.id, twiter : STIMMAIMMI, facebook : stima.immi3 Website : http://stimaimmi.ac.id

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : PRIHATINA JATI SE, MM. Kelas/Ruang : BC2 / 2-01

Dosen
Anggota : - SMT/Th.Akad. : 2022-2023 Ganjil

MK/SKS : MKK11 / Pengantar Bisnis / 3 SKS Hari : Senin

Program Studi : Manajemen Waktu : 19:00 s.d. 21:00

Sekretariat Kampus Pusat : Jalan Raya Tanjung Barat No 11 Jakarta Selatan Telp : 0217817823 Fax : 0217817824
Sekretariat Kampus II : Jalan Ir. H. Juanda Pisangan, Ciputat Timur Tanggerang Telp : 0217418667

Kampus III : Jalan Teuku Umar No. 43 Bekasi Telp : 02188392108

No. NPM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
9 10 11 12 13 14 15 UAS

14
Nov
2022

21
Nov
2022

28
Nov
2022

05
Des
2022

12
Des
2022

19
Des
2022

26
Des
2022

13 331221340379 KRISNA DZAKY PERMANA A I A A A H H    

14 331221340380 KAMALUDIN YUSUP
HIDAYAT H H H A H H H    

15 331221340381 FEBBI AVIVA WARMAN H H H H H H H    

16 331221340382 ENGGAR DWI PRASETYO A H A H H H H    

17 331221340383 TUNIH H H H H H H H    

18 331221340384 CITRA IIS HARDIYANTI H H H H H H H    

19 331221340385 BEBY SEPTRIANA PUTRI H A A H A H H    

20 331221340386 DINI PUTRIYANI A H A A H H H    

21 331221340387 SULISTIANI AGUSTIN H H H H H H H    

22 331221340388 STEVEN NICHOLAS H H A H A H H    

23 331221340389 SARMILAH H H H H H H H    

24 331221340390 MILA LESTARI H H H H H H H    



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI

email : programmanajemen@stimaimmi.ac.id, twiter : STIMMAIMMI, facebook : stima.immi3 Website : http://stimaimmi.ac.id

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : PRIHATINA JATI SE, MM. Kelas/Ruang : BC2 / 2-01

Dosen
Anggota : - SMT/Th.Akad. : 2022-2023 Ganjil

MK/SKS : MKK11 / Pengantar Bisnis / 3 SKS Hari : Senin

Program Studi : Manajemen Waktu : 19:00 s.d. 21:00

Sekretariat Kampus Pusat : Jalan Raya Tanjung Barat No 11 Jakarta Selatan Telp : 0217817823 Fax : 0217817824
Sekretariat Kampus II : Jalan Ir. H. Juanda Pisangan, Ciputat Timur Tanggerang Telp : 0217418667

Kampus III : Jalan Teuku Umar No. 43 Bekasi Telp : 02188392108

No. NPM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
9 10 11 12 13 14 15 UAS

14
Nov
2022

21
Nov
2022

28
Nov
2022

05
Des
2022

12
Des
2022

19
Des
2022

26
Des
2022

25 331221340391 MAYA MAESAROH H H H H H H H    

26 331221340392 LIDYAWATI H H H H H H H    

27 331221340393 NURISKA FEBRIOLA H H H A H H H    

28 331221340394 ADHITYA HASBI IRAWAN H H H H H H H    

29 331221340395 ANI YULIANI H H H H H H H    

30 331221340396 AISYA FAZIRA A H H H H H H    

31 331221340397 ANGELA AGUSTIN H H H H H H H    

32 331221340398 ADINDA PUSPA
RACHMANDA H H H H H H H    

33 331221340399 FARAH NUR APRIANTI AZKA A A A H A H H    

34 331221340400 HELMI IRSYAAD H H H H H H H    

35 331221340401 KHUSNI MUBAROK H A A H A H H    

36 331221340402 NAIYAH H H H H H H H    



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI

email : programmanajemen@stimaimmi.ac.id, twiter : STIMMAIMMI, facebook : stima.immi3 Website : http://stimaimmi.ac.id

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : PRIHATINA JATI SE, MM. Kelas/Ruang : BC2 / 2-01

Dosen
Anggota : - SMT/Th.Akad. : 2022-2023 Ganjil

MK/SKS : MKK11 / Pengantar Bisnis / 3 SKS Hari : Senin

Program Studi : Manajemen Waktu : 19:00 s.d. 21:00

Sekretariat Kampus Pusat : Jalan Raya Tanjung Barat No 11 Jakarta Selatan Telp : 0217817823 Fax : 0217817824
Sekretariat Kampus II : Jalan Ir. H. Juanda Pisangan, Ciputat Timur Tanggerang Telp : 0217418667

Kampus III : Jalan Teuku Umar No. 43 Bekasi Telp : 02188392108

No. NPM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
9 10 11 12 13 14 15 UAS

14
Nov
2022

21
Nov
2022

28
Nov
2022

05
Des
2022

12
Des
2022

19
Des
2022

26
Des
2022

37 331221340403 MELIA SHAFITRI H H H H H H H    

38 331221340404 MUHAMMAD ARHAN A A A H A H H    

39 331221340405 NUR HUDA H H H H H H H    

40 331221340406 FAUZIAH KHOERUNISAH H H H H H H H    

41 331221340407 NUR HAFITRAH LARAS
MITHA A H H H A H H    

42 331221340408 WINDI OKTAVIANI H H H H H H H    

43 331221340409 DINDA APRILIA H H A H A H H    

44 331221340410 LUTPIAH HAIRUN NISA H H H H H A H    

45 331221340411 INDRA KUSUMA A A A H A H H    

46 331221340414 BARA IGA PERWIRA A A A H A H A    

47 331221340415 AJENG SUNDARI VITA A A A H A H H    

48 331221340416 MUHAMAD BAHRUDIN A A A H A A H    



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI

email : programmanajemen@stimaimmi.ac.id, twiter : STIMMAIMMI, facebook : stima.immi3 Website : http://stimaimmi.ac.id

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Dosen : PRIHATINA JATI SE, MM. Kelas/Ruang : BC2 / 2-01

Dosen
Anggota : - SMT/Th.Akad. : 2022-2023 Ganjil

MK/SKS : MKK11 / Pengantar Bisnis / 3 SKS Hari : Senin

Program Studi : Manajemen Waktu : 19:00 s.d. 21:00

Sekretariat Kampus Pusat : Jalan Raya Tanjung Barat No 11 Jakarta Selatan Telp : 0217817823 Fax : 0217817824
Sekretariat Kampus II : Jalan Ir. H. Juanda Pisangan, Ciputat Timur Tanggerang Telp : 0217418667

Kampus III : Jalan Teuku Umar No. 43 Bekasi Telp : 02188392108

No. NPM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
9 10 11 12 13 14 15 UAS

14
Nov
2022

21
Nov
2022

28
Nov
2022

05
Des
2022

12
Des
2022

19
Des
2022

26
Des
2022

49 331221340418 RIAN HERMAWAN A A A H A H H    

50 331221340420 ASTRID MOUZA ANDRIAN H   H H H H H    

51 331221340421 SANIH H   H H H H H    

52 331221340422 TEGUH RAHAYU H   H H H H H    

Catatan:
Apabila Nama tidak tercantum di ABSENSI
Segera hubungi Bagian Akademik

Jakarta, ___________________

Mengetahui, Dosen Koordinator

( PRIHATINA JATI SE, MM.)

 



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI JAKARTA

REKAP PEMBELAJARAN DARING
SEMESTER GANJIL 2022-2023

Mata Kuliah :    Pengantar Bisnis

Kelas / Smt :    BC2 / I

Kode MK / SKS :    MKK11 / 3

Prodi :    Manajemen

Nama Dosen :    PRIHATINA JATI

Pertemuan Hari/Tgl/Jam Topik Media Pembelajaran
Jumlah Mahasiswa

Bukti Foto
Aktif Absen

1
Senin
19-09-2022
19:00-21:00

BAB 1 RUANG
LINGKUP DALAM
BISNIS

E-LEARNING 46 46
 

2
Senin
26-09-2022
19:00-21:00

BAB 2 PERUSAHAAN &
LING. BISNIS E-LEARNING 46 46

3
Senin
03-10-2022
19:00-21:00

BAB 3
BENTUK-BENTUK
BADAN USAHA

https://us06web.zo
om.us/j/8311992538
9?pwd=dnpXS21ia0NT
OW5yRWtPMkJGNElhUT
09

42 42
 

4
Senin
10-10-2022
19:00-21:00

BAB 4
KEWIRAUSAHAAN DAN
KEPEMILIKAN BISNIS
BARU

E-LEARNING 51 51
 

5
Senin
17-10-2022
19:00-21:00

BAB 5 MENGELOLA
PERUSAHAAN BISNIS

https://us06web.zo
om.us/j/8311992538
9?pwd=dnpXS21ia0NT
OW5yRWtPMkJGNElhUT
09

41 41
 



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI JAKARTA

REKAP PEMBELAJARAN DARING
SEMESTER GANJIL 2022-2023

Mata Kuliah :    Pengantar Bisnis

Kelas / Smt :    BC2 / I

Kode MK / SKS :    MKK11 / 3

Prodi :    Manajemen

Nama Dosen :    PRIHATINA JATI

Pertemuan Hari/Tgl/Jam Topik Media Pembelajaran
Jumlah Mahasiswa

Bukti Foto
Aktif Absen

6
Senin
24-10-2022
19:00-21:00

BAB 6 MEMAHAMI
KONTEKS BISNIS
GLOBAL

E-LEARNING 52 52
 

7
Senin
31-10-2022
19:00-21:00

BAB 7 PEMASARAN
DAN PERILAKU
KONSUMEN

https://us06web.zo
om.us/j/8311992538
9?pwd=dnpXS21ia0NT
OW5yRWtPMkJGNElhUT
09

39 39
 

8
Ujian Tengah

Semester
(UTS)

Senin
07-11-2022
19:00-21:00

9
Senin
14-11-2022
19:00-21:00

BAB 8 ETIKA DAN
TANGGUNG JAWAB
SOSIAL

https://us06web.zo
om.us/j/8311992538
9?pwd=dnpXS21ia0NT
OW5yRWtPMkJGNElhUT
09

37 37
 



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI JAKARTA

REKAP PEMBELAJARAN DARING
SEMESTER GANJIL 2022-2023

Mata Kuliah :    Pengantar Bisnis

Kelas / Smt :    BC2 / I

Kode MK / SKS :    MKK11 / 3

Prodi :    Manajemen

Nama Dosen :    PRIHATINA JATI

Pertemuan Hari/Tgl/Jam Topik Media Pembelajaran
Jumlah Mahasiswa

Bukti Foto
Aktif Absen

10
Senin
21-11-2022
19:00-21:00

BAB 9
MENGORGANISASIKAN
PERUSAHAAN BISNIS

Join Zoom
Meeting https://u
s06web.zoom.us/j/8
4599896689?pwd=UzB
SdzJRZHFLY3pjdzBNQ
2VYcDBBUT09 Meeti
ng ID: 845 9989
6689 Passcode:
192264

37 37
 

11
Senin
28-11-2022
19:00-21:00

BAB 10 MSDM DAN
KETENAGAKERJAAN

https://us06web.zo
om.us/j/8311992538
9?pwd=dnpXS21ia0NT
OW5yRWtPMkJGNElhUT
09

35 35
 

12
Senin
05-12-2022
19:00-21:00

BAB 11 MEMOTIVASI &
MEMIMPIN KARYAWAN E-LEARNING 46 46

 



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI JAKARTA

REKAP PEMBELAJARAN DARING
SEMESTER GANJIL 2022-2023

Mata Kuliah :    Pengantar Bisnis

Kelas / Smt :    BC2 / I

Kode MK / SKS :    MKK11 / 3

Prodi :    Manajemen

Nama Dosen :    PRIHATINA JATI

Pertemuan Hari/Tgl/Jam Topik Media Pembelajaran
Jumlah Mahasiswa

Bukti Foto
Aktif Absen

13
Senin
12-12-2022
19:00-21:00

BAB 12
MENDISTRIBUSIKAN
PRODUK

https://us06web.zo
om.us/j/8311992538
9?pwd=dnpXS21ia0NT
OW5yRWtPMkJGNElhUT
09

34 34
 

14
Senin
19-12-2022
19:00-21:00

BAB 13
MEMPROMOSIKAN
PRODUK

E-LEARNING 50 50
 

15
Senin
26-12-2022
19:00-21:00

BAB 14 TEKNOLOGI
INFORMASI (TI) BAGI
BISNIS

E-EARNNG 51 51
 

16
Ujian Akhir
Semester

(UAS)

Senin
02-01-2023
19:00-21:00



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI JAKARTA

REKAP PEMBELAJARAN DARING
SEMESTER GANJIL 2022-2023

Mata Kuliah :    Pengantar Bisnis

Kelas / Smt :    BC2 / I

Kode MK / SKS :    MKK11 / 3

Prodi :    Manajemen

Nama Dosen :    PRIHATINA JATI

Dibuat Oleh :

PRIHATINA JATI
NIP : 000



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN
IMMI JAKARTA

DAFTAR HADIR UJIAN TENGAH SEMESTER
TH AKADEMIK :  2022-2023
SEMESTER :  Ganjil

MATA KULIAH : MKK11 / Pengantar Bisnis
KELAS : BC2
RUANGAN : VIRTUAL
HARI / WAKTU : Senin / 19:00 - 21:00
TGL UJIAN : ,07 November 2022

NO NIM Nama Tanda Tangan Nilai

1. 331221340367 SILVIANI .......................... 0.00

2. 331221340368 SAUQIYA SOPYAN .......................... 78.00

3. 331221340369 KIKI AMALIYAH .......................... 80.00

4. 331221340370 LINDA AZZAHRA MAHARANI .......................... 83.00

5. 331221340371 GIMAS SAPUTRA .......................... 79.00

6. 331221340372 ADE MIFTAHUDIN .......................... 80.00

7. 331221340373 KRISNA ALI SOFIAN .......................... 79.00

8. 331221340374 EKA ARISTIANINGSIH .......................... 82.00

9. 331221340375 ALIF ADHA ALFARIZI .......................... 50.00

10. 331221340376 ANNISA DWI SAFITRI .......................... 82.00

11. 331221340377 NUNUNG NUNJILAHLATUN NUFUS .......................... 0.00

12. 331221340378 FELLA AJENG RIZKYAMANTA .......................... 80.00

13. 331221340379 KRISNA DZAKY PERMANA .......................... 80.00

14. 331221340380 KAMALUDIN YUSUP HIDAYAT .......................... 82.00

15. 331221340381 FEBBI AVIVA WARMAN .......................... 82.00

16. 331221340382 ENGGAR DWI PRASETYO .......................... 78.00

17. 331221340383 TUNIH .......................... 83.00

18. 331221340384 CITRA IIS HARDIYANTI .......................... 80.00

19. 331221340385 BEBY SEPTRIANA PUTRI .......................... 81.00

20. 331221340386 DINI PUTRIYANI .......................... 82.00



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN
IMMI JAKARTA

DAFTAR HADIR UJIAN TENGAH SEMESTER
TH AKADEMIK :  2022-2023
SEMESTER :  Ganjil

MATA KULIAH : MKK11 / Pengantar Bisnis
KELAS : BC2
RUANGAN : VIRTUAL
HARI / WAKTU : Senin / 19:00 - 21:00
TGL UJIAN : ,07 November 2022

NO NIM Nama Tanda Tangan Nilai

21. 331221340387 SULISTIANI AGUSTIN .......................... 82.00

22. 331221340388 STEVEN NICHOLAS .......................... 0.00

23. 331221340389 SARMILAH .......................... 82.00

24. 331221340390 MILA LESTARI .......................... 80.00

25. 331221340391 MAYA MAESAROH .......................... 79.00

26. 331221340392 LIDYAWATI .......................... 80.00

27. 331221340393 NURISKA FEBRIOLA .......................... 78.00

28. 331221340394 ADHITYA HASBI IRAWAN .......................... 81.00

29. 331221340395 ANI YULIANI .......................... 83.00

30. 331221340396 AISYA FAZIRA .......................... 82.00

31. 331221340397 ANGELA AGUSTIN .......................... 84.00

32. 331221340398 ADINDA PUSPA RACHMANDA .......................... 82.00

33. 331221340399 FARAH NUR APRIANTI AZKA .......................... 84.00

34. 331221340400 HELMI IRSYAAD .......................... 79.00

35. 331221340401 KHUSNI MUBAROK .......................... 0.00

36. 331221340402 NAIYAH .......................... 81.00

37. 331221340403 MELIA SHAFITRI .......................... 50.00

38. 331221340404 MUHAMMAD ARHAN .......................... 0.00

39. 331221340405 NUR HUDA .......................... 80.00

40. 331221340406 FAUZIAH KHOERUNISAH .......................... 78.00



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN
IMMI JAKARTA

DAFTAR HADIR UJIAN TENGAH SEMESTER
TH AKADEMIK :  2022-2023
SEMESTER :  Ganjil

MATA KULIAH : MKK11 / Pengantar Bisnis
KELAS : BC2
RUANGAN : VIRTUAL
HARI / WAKTU : Senin / 19:00 - 21:00
TGL UJIAN : ,07 November 2022

NO NIM Nama Tanda Tangan Nilai

41. 331221340407 NUR HAFITRAH LARAS MITHA .......................... 82.00

42. 331221340408 WINDI OKTAVIANI .......................... 83.00

43. 331221340409 DINDA APRILIA .......................... 0.00

44. 331221340410 LUTPIAH HAIRUN NISA .......................... 83.00

45. 331221340411 INDRA KUSUMA .......................... 0.00

46. 331221340414 BARA IGA PERWIRA .......................... 0.00

47. 331221340415 AJENG SUNDARI VITA .......................... 80.00

48. 331221340416 MUHAMAD BAHRUDIN .......................... 80.00

49. 331221340418 RIAN HERMAWAN .......................... 0.00

50. 331221340420 ASTRID MOUZA ANDRIAN .......................... 70.00

51. 331221340421 SANIH .......................... 70.00

52. 331221340422 TEGUH RAHAYU .......................... 50.00

Pengawas 1

(...............................)

Pengawas 2

(...............................)

Dosen YBS

(PRIHATINA JATI, SE, MM.)



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN
IMMI JAKARTA

DAFTAR HADIR UJIAN AKHIR SEMESTER
TH AKADEMIK :  2022-2023
SEMESTER :  Ganjil

MATA KULIAH : MKK11 / Pengantar Bisnis
KELAS : BC2
RUANGAN : VIRTUAL
HARI / WAKTU : Selasa / 19:00 - 21:00
TGL UJIAN : ,03 Januari 2023

NO NIM Nama Tanda Tangan Nilai

1. 331221340367 SILVIANI .......................... 0.00

2. 331221340368 SAUQIYA SOPYAN .......................... 80.00

3. 331221340369 KIKI AMALIYAH .......................... 78.00

4. 331221340370 LINDA AZZAHRA MAHARANI .......................... 76.00

5. 331221340371 GIMAS SAPUTRA .......................... 80.00

6. 331221340372 ADE MIFTAHUDIN .......................... 84.00

7. 331221340373 KRISNA ALI SOFIAN .......................... 50.00

8. 331221340374 EKA ARISTIANINGSIH .......................... 79.00

9. 331221340375 ALIF ADHA ALFARIZI .......................... 80.00

10. 331221340376 ANNISA DWI SAFITRI .......................... 80.00

11. 331221340377 NUNUNG NUNJILAHLATUN NUFUS .......................... 0.00

12. 331221340378 FELLA AJENG RIZKYAMANTA .......................... 79.00

13. 331221340379 KRISNA DZAKY PERMANA .......................... 78.00

14. 331221340380 KAMALUDIN YUSUP HIDAYAT .......................... 79.00

15. 331221340381 FEBBI AVIVA WARMAN .......................... 50.00

16. 331221340382 ENGGAR DWI PRASETYO .......................... 75.00

17. 331221340383 TUNIH .......................... 80.00

18. 331221340384 CITRA IIS HARDIYANTI .......................... 78.00

19. 331221340385 BEBY SEPTRIANA PUTRI .......................... 50.00

20. 331221340386 DINI PUTRIYANI .......................... 79.00



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN
IMMI JAKARTA

DAFTAR HADIR UJIAN AKHIR SEMESTER
TH AKADEMIK :  2022-2023
SEMESTER :  Ganjil

MATA KULIAH : MKK11 / Pengantar Bisnis
KELAS : BC2
RUANGAN : VIRTUAL
HARI / WAKTU : Selasa / 19:00 - 21:00
TGL UJIAN : ,03 Januari 2023

NO NIM Nama Tanda Tangan Nilai

21. 331221340387 SULISTIANI AGUSTIN .......................... 78.00

22. 331221340388 STEVEN NICHOLAS .......................... 0.00

23. 331221340389 SARMILAH .......................... 80.00

24. 331221340390 MILA LESTARI .......................... 78.00

25. 331221340391 MAYA MAESAROH .......................... 78.00

26. 331221340392 LIDYAWATI .......................... 78.00

27. 331221340393 NURISKA FEBRIOLA .......................... 82.00

28. 331221340394 ADHITYA HASBI IRAWAN .......................... 70.00

29. 331221340395 ANI YULIANI .......................... 79.00

30. 331221340396 AISYA FAZIRA .......................... 79.00

31. 331221340397 ANGELA AGUSTIN .......................... 79.00

32. 331221340398 ADINDA PUSPA RACHMANDA .......................... 80.00

33. 331221340399 FARAH NUR APRIANTI AZKA .......................... 50.00

34. 331221340400 HELMI IRSYAAD .......................... 80.00

35. 331221340401 KHUSNI MUBAROK .......................... 0.00

36. 331221340402 NAIYAH .......................... 84.00

37. 331221340403 MELIA SHAFITRI .......................... 83.00

38. 331221340404 MUHAMMAD ARHAN .......................... 0.00

39. 331221340405 NUR HUDA .......................... 79.00

40. 331221340406 FAUZIAH KHOERUNISAH .......................... 80.00



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN
IMMI JAKARTA

DAFTAR HADIR UJIAN AKHIR SEMESTER
TH AKADEMIK :  2022-2023
SEMESTER :  Ganjil

MATA KULIAH : MKK11 / Pengantar Bisnis
KELAS : BC2
RUANGAN : VIRTUAL
HARI / WAKTU : Selasa / 19:00 - 21:00
TGL UJIAN : ,03 Januari 2023

NO NIM Nama Tanda Tangan Nilai

41. 331221340407 NUR HAFITRAH LARAS MITHA .......................... 78.00

42. 331221340408 WINDI OKTAVIANI .......................... 79.00

43. 331221340409 DINDA APRILIA .......................... 0.00

44. 331221340410 LUTPIAH HAIRUN NISA .......................... 80.00

45. 331221340411 INDRA KUSUMA .......................... 0.00

46. 331221340414 BARA IGA PERWIRA .......................... 0.00

47. 331221340415 AJENG SUNDARI VITA .......................... 50.00

48. 331221340416 MUHAMAD BAHRUDIN .......................... 78.00

49. 331221340418 RIAN HERMAWAN .......................... 0.00

50. 331221340420 ASTRID MOUZA ANDRIAN .......................... 75.00

51. 331221340421 SANIH .......................... 80.00

52. 331221340422 TEGUH RAHAYU .......................... 60.00

Pengawas 1

(...............................)

Pengawas 2

(...............................)

Dosen YBS

(PRIHATINA JATI, SE, MM.)



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI
Jl. Raya Tanjung Barat No. 11 Pasar Minggu Jakarta Selatan

Telp. 021-7817823 Fax : 021-7815144, Email :
programmanajemen@stimaimmi.ac.id

DAFTAR NILAI HADIR,TUGAS,UTS DAN UAS 2
TH AKADEMIK :  2022-2023
SEMESTER :  Ganjil

KODE/MATAKULIAH : MKK11 / Pengantar Bisnis

KELAS : BC2

HARI/TANGGAL : Senin / 07 November 2022

RUANG/WAKTU : VIRTUAL / 19:00 - 21:00

STANDAR PENILAIAN :
Kehadiran Bobot 15% (Kebijakan Dosen)
Tugas Bobot 15% (Kebijakan Dosen)
UTS Bobot 30%
UAS Bobot 40%
(Tabel Nilai di halaman belakang)

NO NIM NAMA HARIAN
NILAI

AM HM
TUGAS UTS UAS

1. 331221340367 SILVIANI 64.29 0.00 0.00 0.00 12.9 E

2. 331221340368 SAUQIYA SOPYAN 100.00 80.00 78.00 80.00 83.4 A-

3. 331221340369 KIKI AMALIYAH 100.00 80.00 80.00 78.00 83.2 A-

4. 331221340370 LINDA AZZAHRA MAHARANI 100.00 80.00 83.00 76.00 83.3 A-

5. 331221340371 GIMAS SAPUTRA 100.00 80.00 79.00 80.00 83.7 A-

6. 331221340372 ADE MIFTAHUDIN 100.00 80.00 80.00 84.00 85.6 A-

7. 331221340373 KRISNA ALI SOFIAN 57.14 80.00 79.00 50.00 63.1 B

8. 331221340374 EKA ARISTIANINGSIH 78.57 70.00 82.00 79.00 78.9 B+

9. 331221340375 ALIF ADHA ALFARIZI 85.71 70.00 50.00 80.00 71.1 B+

10. 331221340376 ANNISA DWI SAFITRI 100.00 80.00 82.00 80.00 84.6 A-

11. 331221340377 NUNUNG NUNJILAHLATUN NUFUS 71.43 0.00 0.00 0.00 14.3 E

12. 331221340378 FELLA AJENG RIZKYAMANTA 78.57 80.00 80.00 79.00 79.3 B+

13. 331221340379 KRISNA DZAKY PERMANA 35.71 70.00 80.00 78.00 69.3 B

14. 331221340380 KAMALUDIN YUSUP HIDAYAT 85.71 80.00 82.00 79.00 81.3 A-

15. 331221340381 FEBBI AVIVA WARMAN 100.00 80.00 82.00 50.00 72.6 B+

16. 331221340382 ENGGAR DWI PRASETYO 71.43 80.00 78.00 75.00 75.7 B+

17. 331221340383 TUNIH 100.00 70.00 83.00 80.00 83.9 A-

18. 331221340384 CITRA IIS HARDIYANTI 100.00 80.00 80.00 78.00 83.2 A-

91 - 100 A 4.00 SEMPURNA
81 - 90 A- 3.67 AMAT BAIK
71 - 80 B+ 3.33 LEBIH BAIK
61 - 70 B 3.00 BAIK
51 - 60 C+ 2.67 LEBIH DARI CUKUP
41 - 50 C 2.00 CUKUP
20 - 40 D 1.00 HER/REMEDIAL
0 - 20 E 0.00 GAGAL/ULANG KELAS



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI
Jl. Raya Tanjung Barat No. 11 Pasar Minggu Jakarta Selatan

Telp. 021-7817823 Fax : 021-7815144, Email :
programmanajemen@stimaimmi.ac.id

DAFTAR NILAI HADIR,TUGAS,UTS DAN UAS 2
TH AKADEMIK :  2022-2023
SEMESTER :  Ganjil

KODE/MATAKULIAH : MKK11 / Pengantar Bisnis

KELAS : BC2

HARI/TANGGAL : Senin / 07 November 2022

RUANG/WAKTU : VIRTUAL / 19:00 - 21:00

STANDAR PENILAIAN :
Kehadiran Bobot 15% (Kebijakan Dosen)
Tugas Bobot 15% (Kebijakan Dosen)
UTS Bobot 30%
UAS Bobot 40%
(Tabel Nilai di halaman belakang)

NO NIM NAMA HARIAN
NILAI

AM HM
TUGAS UTS UAS

19. 331221340385 BEBY SEPTRIANA PUTRI 71.43 80.00 81.00 50.00 66.6 B

20. 331221340386 DINI PUTRIYANI 64.29 70.00 82.00 79.00 76.1 B+

21. 331221340387 SULISTIANI AGUSTIN 92.86 80.00 82.00 78.00 82.4 A-

22. 331221340388 STEVEN NICHOLAS 78.57 0.00 0.00 0.00 15.7 E

23. 331221340389 SARMILAH 100.00 80.00 82.00 80.00 84.6 A-

24. 331221340390 MILA LESTARI 100.00 70.00 80.00 78.00 82.2 A-

25. 331221340391 MAYA MAESAROH 100.00 80.00 79.00 78.00 82.9 A-

26. 331221340392 LIDYAWATI 100.00 80.00 80.00 78.00 83.2 A-

27. 331221340393 NURISKA FEBRIOLA 92.86 80.00 78.00 82.00 82.8 A-

28. 331221340394 ADHITYA HASBI IRAWAN 78.57 70.00 81.00 70.00 75 B+

29. 331221340395 ANI YULIANI 100.00 80.00 83.00 79.00 84.5 A-

30. 331221340396 AISYA FAZIRA 85.71 80.00 82.00 79.00 81.3 A-

31. 331221340397 ANGELA AGUSTIN 100.00 80.00 84.00 79.00 84.8 A-

32. 331221340398 ADINDA PUSPA RACHMANDA 100.00 80.00 82.00 80.00 84.6 A-

33. 331221340399 FARAH NUR APRIANTI AZKA 71.43 80.00 84.00 50.00 67.5 B

34. 331221340400 HELMI IRSYAAD 100.00 80.00 79.00 80.00 83.7 A-

35. 331221340401 KHUSNI MUBAROK 64.29 0.00 0.00 0.00 12.9 E

36. 331221340402 NAIYAH 100.00 80.00 81.00 84.00 85.9 A-

91 - 100 A 4.00 SEMPURNA
81 - 90 A- 3.67 AMAT BAIK
71 - 80 B+ 3.33 LEBIH BAIK
61 - 70 B 3.00 BAIK
51 - 60 C+ 2.67 LEBIH DARI CUKUP
41 - 50 C 2.00 CUKUP
20 - 40 D 1.00 HER/REMEDIAL
0 - 20 E 0.00 GAGAL/ULANG KELAS



SEKOLAH TINGGI MANAJEMEN IMMI
Jl. Raya Tanjung Barat No. 11 Pasar Minggu Jakarta Selatan

Telp. 021-7817823 Fax : 021-7815144, Email :
programmanajemen@stimaimmi.ac.id

DAFTAR NILAI HADIR,TUGAS,UTS DAN UAS 2
TH AKADEMIK :  2022-2023
SEMESTER :  Ganjil

KODE/MATAKULIAH : MKK11 / Pengantar Bisnis

KELAS : BC2

HARI/TANGGAL : Senin / 07 November 2022

RUANG/WAKTU : VIRTUAL / 19:00 - 21:00

STANDAR PENILAIAN :
Kehadiran Bobot 15% (Kebijakan Dosen)
Tugas Bobot 15% (Kebijakan Dosen)
UTS Bobot 30%
UAS Bobot 40%
(Tabel Nilai di halaman belakang)

NO NIM NAMA HARIAN
NILAI

AM HM
TUGAS UTS UAS

37. 331221340403 MELIA SHAFITRI 78.57 80.00 50.00 83.00 71.9 B+

38. 331221340404 MUHAMMAD ARHAN 71.43 0.00 0.00 0.00 14.3 E

39. 331221340405 NUR HUDA 100.00 70.00 80.00 79.00 82.6 A-

40. 331221340406 FAUZIAH KHOERUNISAH 100.00 70.00 78.00 80.00 82.4 A-

41. 331221340407 NUR HAFITRAH LARAS MITHA 85.71 70.00 82.00 78.00 79.9 B+

42. 331221340408 WINDI OKTAVIANI 100.00 80.00 83.00 79.00 84.5 A-

43. 331221340409 DINDA APRILIA 78.57 0.00 0.00 0.00 15.7 E

44. 331221340410 LUTPIAH HAIRUN NISA 92.86 80.00 83.00 80.00 83.5 A-

45. 331221340411 INDRA KUSUMA 64.29 0.00 0.00 0.00 12.9 E

46. 331221340414 BARA IGA PERWIRA 42.86 0.00 0.00 0.00 8.6 E

47. 331221340415 AJENG SUNDARI VITA 50.00 70.00 80.00 50.00 61 B

48. 331221340416 MUHAMAD BAHRUDIN 42.86 70.00 80.00 78.00 70.8 B

49. 331221340418 RIAN HERMAWAN 50.00 0.00 0.00 0.00 10 E

50. 331221340420 ASTRID MOUZA ANDRIAN 92.86 80.00 70.00 75.00 77.6 B+

51. 331221340421 SANIH 92.86 80.00 70.00 80.00 79.6 B+

52. 331221340422 TEGUH RAHAYU 92.86 80.00 50.00 60.00 65.6 B

91 - 100 A 4.00 SEMPURNA
81 - 90 A- 3.67 AMAT BAIK
71 - 80 B+ 3.33 LEBIH BAIK
61 - 70 B 3.00 BAIK
51 - 60 C+ 2.67 LEBIH DARI CUKUP
41 - 50 C 2.00 CUKUP
20 - 40 D 1.00 HER/REMEDIAL
0 - 20 E 0.00 GAGAL/ULANG KELAS

DOSEN YBS

(PRIHATINA JATI, SE, MM.)


